
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301138Patrik Smékal

2301138Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

Dodavatel:

Patrik Smékal
Růžová 151
672 01 Moravský Krumlov

0308
ze dne:

IČ: 00281859

CZ00281859

Odběratel:

DIČ:IČ:67030645

DIČ:

Mobil: Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice

Číslo účtu: i 19-5091140297 0100

Konečný příjemce:13.12.2023
27.12.2023
13.12.2023

Příkazem

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Kč CelkemDPHJ.cena Sleva Cena %DPHMnožstvíOznačení dodávky

Fakturuji Vám opravu soc.zařízení v bytě

Instalatérské práce
Obkladačské práce
Zednické práce
Materiál dle přiložené nabídky
HT koleno 50-15 st
K7 koleno 50-30 st
HT koleno 50-45 st
HT redukce krátká 50/40
HT redukce vnitřní 110/50
HT trubka 40 x 250
HT trubka 50 x 250
HT trubka 50 x 500
Izolace 22 x 6 B1/C1 1/2
PPR koleno 20
PPR koleno vnitř/vnější 20
PPR nástěnka 20x1/2"
PPR trubka PN16 20 modrá 1/2
SCHELL prač.ventil bez klapky
Sifon ke spr.vaničce pr. 90 6cm
TIGO spr.vanička 100/80 L
7ótka 1/2" dlouhá červená
Zátka 1/2" dlouhá modrá
Jakub béžový 20x25 l.jak.
SAUCO NATURAL 95/24
KG trubka SN4 125x500
3/8 Mos víčko 3/8"
Sádra (5kg)
Izolace 22 x 6 B1/C1 1/2
PPR koleno 20
PPR koleno vnitř/vnější 20
PPR nástěnka
PPR nátrubek 20
PPR nátrubek redukovaný 25/20
PPR trubka PN16 20 modrá 1/2
PPR zástřik venk. 20 x 3/4"
SCHELL roháček bez filtru COMF
Mos koleno č. 90 1/2"
PPR T kus 20
PPR zástřik venk. 20 x 1/2"
GEBO svěrná spojka vnitřní 1/2"
Mos redukce 3/4 x 1/2"

1
1
1
1
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 m

10 ks
4 ks
2 ks
4 m
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
6 m2

4,11 m2
1 ks
2 ks
1 ks
6 m

10 ks
2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
8 m
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks

Ekonomický a informační systém POHODA



Kč CelkemDPHCena %DPHJ.cena SlevaOznačení dodávky Množství

2 ksNerez had. 1/2 x 1/2 x 300
HT odbočka 45st 32/32
HT trubka 32 x 250
HT zátka 32
Polička nastavitelná 4 patra
SCHELL prač.ventil bez klapky
SCHELL roháček bez filtru COMF
SCHELL roháček kombi bez filtr
Sifon dřez bez vt. 6/4 x 50 s odb
Sprch, set IV s horním držákem
TIGO kout 98x78 arctic
Vtok 5/4" umyv. obyč.

1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

0,00 73 928,95

73 928,95

73 928,95Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Daň odvede zákazník

Vystavil:

«

Zapsán v živ.rejstříku MÚ Mor. Krumlov

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

B
l Vi

B DPH v Kč Celkem s DPH v KčZáklad v Kč Sazba

0,00 0%
0,00 10%

73 928,95 15%
0,00 21%

Rekapitulace DPH v Kč:

0,000,00
73 928,950,00

0,000,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH: 73 928,95

TOPENÍ - VODA
PATRIK SMÉKAL

672 0’ MOR. KRUMLOV, RŮŽOVÁ 151
ič: 67030645, DlC CZ7405184727

QR Platba+F Razítko:Převzal:

s*
Strana 2 dokladu 2301138Ekonomický a informační systém POHODA



Nabídka
Protinávrh k objednávce odběratele: Ivančice 27 

Strana: 1/2 Kupní smlouva č.: AN/2023/2801533

Dodavatel Odběratel

IČO: 67030645 DIČ: CZ7405184721 

Objednávka: Ivančice 27

IČ: 44018045 
DIČ: CZ44018045

Zápis do OR : KOS Brno oddíl C, vl. 3321

GIENGER spol. s r.o. Patrik Smékal

Kvítkovická 1633 Růžová 151

CZ - 763 61 Napajedla Moravský KrumlovCZ - 672 01

Netto/MJ Netto
Číslo zboží Zkratka Název zboží Množství Brutto/MJ Brutto

29 250 CNK33-5080K 1782 Těleso otopné CosmoNova 33- 
500/800mm, 1782W, kompaktní, bez 
ventilu, s úchyty, RAL9016

Sroubení uzavíratelné přímé 1/2”, 
TRINNITY

Kotva hmoždinková pro otopná tělesa 
CosmoNova (sada 2 kusy)

Přechodka vnější 18x1/2" bronz

Nátrubek přechodový vnitřní 18x1/2" 
bronz

Koleno 18 FxF měď

5ANCO-CU trubka 18x1,0 polotvrdá

Zátka 1/2" radiátorová odvzdušňovací 
mosaz

Zátka 1/2" radiátorová poniklovaná mosaz 

Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka 

Koleno č.92 1/2" MxF mosaz

1,00 ks 5 241,72 5 241,72 6 342,48 6 342,48

449 733 CTSUP15 1,00 ks 184,32 184,32 223,03 223,03

32 665 COSMOSADA l,00sada 18,90 18,90 22,87 22,87

100 097 CU4243G18X1/2 

CU4270G18X1/2

2,00 ks 

2,00 ks

28,36

43,94

56,72 34,31 68,63

106,34100 119 87,89 53,17

100 036 CU509018 10,00 ks 22,22 222,20 26,89 268,86

104 692 SANCO P 018 1.0 1,00 m 142,11 142,11 171,95 171,95

312 733 MOSZ150 1,00 ks 24,15 24,15 29,22 29,22

312 734 MOSZ15R 1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks

19,25

135,63

19,25

135,63

51,09

23,29

164,11

23,29

164,11500 497 KKW 15

38 059 MOS K 151 51,09 61,82 61,82

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH

Celkem:

21 6 183,97

6 183,97
7 482,60 KČ

7 482,60 Kč

M 1 298,63

1 298,63

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

■ Neskladová položka, tj. zboží které nemá dodavatel běžně skladem, které je speciálně zabezpečováno pro odběratele a 
může tak být po odběrateli vyžadována úhrada zálohy na prodejní cenu. V případě stanovení zálohy je kupní smlouva na 
neskladovou položku uzavřena (s výjimkou prodejní ceny - viz níže) až úhradou zálohy. V případě neodebrání neskladové 
položky je odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu až do výše 100% prodejní ceny.

Potvrzením této nabídky ve lhůtě platnosti ze strany dodavatele i odběratele vznikla kupní smlouva (s výjimkou prodejní ceny - 
viz níže) vedená pod ev. č. AN/2023/2801533Kupní smlouva se řídí podle platných ustanovení občanského zákoníku a podle 
dohody o obchodních podmínkách, popřípadě rámcové dohody o prodeji zboží. Dodavatel vylučuje a odmítá jakékoliv, byť 
nepodstatné, dodatky, výhrady, odchylky, omezení nebo jiné změny této nabídky, dále vylučuje a odmítá aplikaci obchodních a 
reklamačních podmínek odběratele.

Platnost nabídky do 21.12.2023 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.

S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a 
odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.

Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

sdělíme na vyžádáníTermín dodání


